
Petak, 26. studenoga 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1631 — broj 25 

Općina Klana 

22. 
Na temelju članka 19. stavka 1. Odluke o građevinskom 

zemljištu (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 13/99), Općinsko poglavarstvo Općine Klana, na sjed­
nici održanoj 13. srpnja 1999. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju Povjerenstva za provođenje 

javnog natječaja za prodaju i raspolaganje zemljištem 

I. 
U Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja za proda­

ju i raspolaganje zemljštem (u daljnjem tekstu Povjeren­
stvo), imenuje se: 

1. Anton Starčić, predsjednik 
2. Gian Paulo Princ, član 

3. Tomislav Tatić, član. 

II. 
Mandat Povjerenstva traje dvije godine. 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u »Službe­

nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/99-01/05 
Ur. broj: 2170-06/99-01/02 
Klana, 13. srpnja 1999. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog poglavarstva 

Anton Starčić, v. r. 


